
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
odbor majetkoprávní 

  FRAŇO 
advokátní kancelář 
JUDr. Michal Fraňo 
Truhlářská 1108/3 
110 00 Praha 1 
 
ID DS: 8hszked 

 

Váš dopis zn.:              
Naše značka:  SZ P10-013692/2019 
Vyřizuje linka:  673 
V Praze dne:  14. 2. 2019 

 
 
Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 31. 1. 2019  
Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:  
 
„S odkazem na právo k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb., si tímto dovolujeme požádat 
o poskytnutí informace v oblasti jednání Zastupitelstva městské části Prahy 10: 
 

 Konkrétně usnesení zastupitelstva městské části Prahy 10 č. 18/20/2013 a další dokumenty na toto 
usnesení navázané, případně dokumenty, na které je v usnesení odkazováno, pokud se týkají prodeje 
nemovitých věcí: pozemky parc. č. 315, parc. č. 316/1, parc. č. 316/3, parc. č. 316/9 a parc. č. 316/10 
a staveb na těchto pozemcích, vše v k.ú. Záběhlice. Jiné dokumenty nesouvisející s prodejem 
uvedených nemovitých věcí nejsou požadovány. 

 
Požadované informace lze poskytnout v elektronické podobě nebo v listinné podobě, dle volby 
povinného subjektu.“ 
 
V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:  
elektronicky prostřednictvím Vaší datové schránky ve formě textu tohoto přípisu a jeho příloh. 
 

V příloze Vám  zasíláme  kopie dokumentů vztahujících se k prodeji nemovitosti – domu č. p.  180 s jeho 

příslušenstvím a pozemků parc. č. 315, 316/1 a 316/3, vše v k. ú. Záběhlice, ulice Záběhlická 180/59, 

Praha 10. Pozemek parc. č. 316/10, který uvádíte v žádosti o informace, nebyl předmětem prodeje. 

 

1. Příloha č. 1 ZMČ 6_2_2011 ze dne 7. 9. 2011 

2. Příloha č. 2 RMČ 134 ze dne 6. 2. 2013 

3. Příloha č. 3 podmínky VŘ ze dne 7. 2. 2013 

4. Příloha č. 4 doplňující informace k podmínkám VŘ ze dne 6. 3. 2013 

5. Příloha č. 5 zápis č. 5_2013 ze dne 12. 3. 2013 

6. Příloha č. 6 RMČ 245 ze dne 20. 3. 2013 
7. Příloha č. 7 historie příhozů ze dne 28. 3. 2013 

8. Příloha č. 8 zápis č. 9_2013 ze dne 28. 3. 2013 

9. Příloha č. 9 RMČ 613 ze dne 14 6. 2013 



10. Příloha č. 10 ZMČ č.  18-20-2013 ze dne 24. 6. 2013 

11. Příloha č. 11 rozsudek OS ve Strakonicích 2C 590/97 ze dne 29.1.01997 

12. Příloha č. 12 výpis z OR ze dne 5. 6. 2013 

13. Příloha č. 13 kupní smlouva ze dne 30. 8.2013 

14. Příloha č. 14 návrh na vklad do KN ze dne 2. 3. 2015 

15. Příloha č. 15 seznámení s podklady KN ze dne 2. 4. 2015 

16. Příloha č. 16 vyjádření k rozhodnutí KN ze dne 21. 4 2015 

17. Příloha č. 17 zamítnutí návrhu KN ze dne 19. 5. 2015 

 
Souběžně s těmito informacemi Vám zasíláme rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany 
osobních údajů fyzických osob tam uvedených (§ 8a InfZ) do Vaší datové schránky. 
 
Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Filip Koucký   
vedoucí odboru majetkoprávního                  „otisk razítka“ 

 
„podepsáno elektronicky“                                                                                      
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 673 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267 093  

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

Bankovní spojení:            Čt          8.00 - 12.00 www.praha10.cz 


